



KRYLBO

Dagen

16 SEPTEMBER KL 10.00-15.00

För tredje året i rad arrangeras Krylbodagen i syfte att visa upp det nya Krylbo, för såväl ortsbor som besökare. Orten har genom samverkan med företag, föreningar, fastighetsägare, polis, räddningstjänst och kommun, förvandlat Krylbo till en ort där man känner samhörighet och stolthet. Välkommen till en händelserik, glädjefull och aktiv Krylbodag 2023!

PROGRAMMET 16 SEPTEMBER I KRYLBO (OBS förändringar kan ske)

11.00 Välkomsttal i Mossparken av kommunalrådet Blerta Krenzi.

11.15 Blåljusscenario. Polis, Räddningstjänst och Ambulans anordnar en fingerad trafikolycka för att visa hur de jobbar.

12.00 Konsert i Krylbo kyrka med David Johansson, Lena Blom, Elin Öhman, Leo Yngvesson, Ville Pitkälä och "Post-Janne" Johansson.

13.00 och 14.00 Konsert i väntsalen i Krylbo Stationshus 150 år med sånggrupp från Sjöviks Folkhögskola.

11.00-15.00 I MOSSPARKEN:

Rädda Barnen - presenterar sitt nya projekt och har rit- och målarbord med sig.

Civilt försvarsföreningen och FRG - Frivilliga Resursgruppen, informerar om hemberedskap.

Församlingen Vinträdet - sjunger och pratar.

Avesta Vatten och Avfall AB - är på plats och svarar på frågor om vatten och avfall. OBS till kl. 14.00.

Rosens Bigård - försäljning av honung, bivax med mera.

Nattvandrarerna - delar ut information till intresserade, klubbor och ev giveaways.

Krylbo S-förening - samtalar med ortsborna om Krylbos utveckling.

11.00-15.00 I KRYLBO FÖRSAMLINGSHEM

Kaffeservering 11.00-14.30

Vernissage med lokala konstnärerna Maisie Edman Hollman, Sigrid Ehrenberg och Carina Lundberg.

Försäljning av alster tillverkade av skaparverkstaden S:t Marys.

Folkare Släktforskarförening Inspiration och tips om släktforskning, bokförsäljning och visning av bildspel.

Fotoutställning "Krylbo lite grann från ovan". Flygfoton 1930-tal till 60-tal.

Fotoutställning "Glimtar från 1963". Sommarens utställning från Folkärna kyrka gästspelar under Krylbodagen. Bilder av Sven Ljungcrantz, Erik Englund och Ivar Olsson.

Krylbo station firar 150 år.

Avesta Industristad AB öppnar upp delar av det i år 120 år gamla stationshuset kl. 11.00-15.00 och erbjuder guidade turer (maxantal per tur, se tider på plats) och musikalisk underhållning. Första stationen öppnades för järnvägstrafik 1873, därav 150 års jubileumet.

11.00-15.00 KRYLBO I ÖVRIGT

Krylbo IF -arrangerar Knatteturering för 6-9 åringar på Krylbo IP. Fika, godis, korv, hamburgare OBS Startar 10.00.

Secondhandbutiken 33.an - håller öppet (fr kl. 10) med 30 % rabatt med anledning av sitt 30-årsjubileum. Gratisprylar på kajen.

Bibliopunkten - i Servicepunkt Krylbo håller öppet med bokpresenter, goodiebags, pysselbord och möjlighet att skaffa lånekort.

SKÅJ - Stockholms Kultursällskap för Ånga och Järnväg. Öppet hus vid Krylbo Lokstation, med påeldat ånglok, visning av samlingarna, cafévagnen öppen, hamburgeri och korv. Veterantbilsparkering på baksidan av lokstationen. Övriga parkerar på asfaltplanen söder om Lokstationen. Parkeringsvakter är Krylbo Kompani

Krylbo skola - Förskoleklassen bjuder in nyfikna, framför allt nästa hösts 6-åringar (kl 11.00-12.00) och i matsalen berättar vi om Arenaprojektet - en eftermiddagsverksamhet för 6-66 åringar.

PRO - anordnar Öppet hus med loppis, kaffe med dopp och korvgrillning i sin lokal på Västerbovägen.

Krylbohus anordnas tipspromenad, fiskdamm, extra erbjudanden och ev hästridning tillsammans med

IK Juno - grillar korv hos Krylbohus.

Coop - träffa nya platschefen Matthias och handla bland annat wienerbröd, pizza-kit, läsk, chips, katt- och barnmat till extrapris denna dag.

Krylbo Elmontage - erbjuder kampanjpriser på belysning, tävling med priser, demonstrationer och visning av elbilsaddare och solceller.

Quilt4You och YLIQA - håller öppet sin butik med tyger, garner, barnkläder, sy- och hantverkstillbehör med mera.

Holmlunds Bil - håller öppet med extra aktiviteter.

AH's Syateljé - håller lördagsöppet 10.00-15.00.

Möbelmästarna Krylbo - lördagsöppet kl. 10-13, med tävling i butiken, utlottning av anemon xl och fodral, 20 % rabatt på mattor, gardiner, lampor, heminredning (gäller lagervaror).

HELA DAGEN

Racerbåtstävling - Ruskprickarna anordnar racerbåtstävlingen Dalälvsstrefen på Dalälven i anslutning till parkplats Gärsdal. Träning och tidsträning börjar från 09:30, första heat börjar 11.00 och pågår fram till ca 17.00.

OBS! Parkera bilen på angivna platser och gå mellan aktiviteterna, för att öka säkerheten för alla!

Välkommen! Samverkan för ett tryggare Krylbo